
東京都葛飾福祉⼯場

救急セットB 10-5073-01 東京都葛飾福
祉⼯場 9008

 ¥4,180(税込み税込み)

商品説明商品説明

●応急処置に役⽴つ衛⽣材料のコンパクトなセット
。

商品スペック商品スペック

●カラー：マルチカラー
●製品サイズ：ケース＝W210×H130×D65mm
●個装⼊数：1個
●構成品：三⾓⼱、ガーゼ、油紙（2枚）、伸縮包帯
M=2コ・L=1コ、脱脂綿（5g）、救急絆創膏（10
枚）、紙絆創膏（1コ）、綿棒（10本）、ハサミ、
トゲ抜き兼⽤ピンセット、収納ケース

9008
4993201090085
10-5073-01
00860454
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1596 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1430


希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1640
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1472
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